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PIAN SOCIAL
Estado de Situaci6n Financiera

Al 31 de Diciembre  2024
rvalores en RDS)

Activos

Activos Corrientes

Efectivo en Cqja  (Anexo 1)
Fondo Caja General
Fondo de Viatico
Fondo Direccion General
Fondo Provincinles ®arahom, Santiago)

Efectivo en Banco de ReservaB (Anexo 2)
Cuenta:  010-391865-5
Cuenta: 010-252299-5

I}isponibilidad Presupuestaria Segun Registro (Anexo 3 y 3.1)
Inventarios (Anexo 4)
Gasto Pagado por Adelantado (Anexo 5)

Total ActivoB Corrientes

Activos no Corrientes
Activo Fijo
Mobiliarias, Equipo8 y Mobiliarios, Neto Segun Regi8tro (Anexo 6.1)
Inmueblo8 (Anexo 6.2)
Activos lntangibles  Neto (Anexo 6.3)
Total Activos no Corrientes

Total Activos

Pasivos Col.rientes

Retenciones pow Pagar (DICIEMBRE  2024) (Anexo 8)
Total Pasivos Corrientes

Pasivos no Corriente8
Total Pasivos no Corrientes

Total Pasivos

Activos Netosmatrimonio
Capital

Total Activos Netoa/Patrimonio
:`'  .¢JJi:\.P

FINANCIERO

`°Oofty,nooES`e

340,000.00
700,000.00
30,000.00
30,000.00

2,691,200.42
25,534,822.84

639,960,053.99
4,728,185.55
1,524,798.42

2024

1,100,000.00

226,023.26

646,213037.96

173,423,495.13
142,401,312.11

790,604.80

316.615.412.04

677,295.82

991,477,177.44

677,295.82
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